Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 8
Datum verslag 16-02-2024
Insolventienummer F.05/21/249
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000208327:F001
Datum uitspraak 23-11-2021
R-C mr. M.J.C. van Leeuwen
Curator mr R.]J. Borghans

Algemene gegevens

Naam onderneming

Artists & Bands Bookings B.V. 21-12-2021
1

Gegevens onderneming

Statutair gevestigd gemeente Overbetuwe, 21-12-2021
Correspondentieadres: Wijdenespad 28 te (6843 AX) Arnhem, 1
Ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 65995368.

Activiteiten onderneming

Volgens de gegevens van de Kamer van Koophandel zijn de activiteiten: 21-12-2021
a) het nationaal en internationaal organiseren, managen, begeleiden, 1
programmeren, boeken en promoten van concerten, festivals en competities

met nationale en internationale artiesten, orkesten, bands en kunstenaars in

de ruimste zin;

b) het begeleiden, adviseren en coachen van muzikanten, bands en orkesten

en het produceren van muziekprojecten met als doel een positieve

ontwikkeling van de betrokkenen tot stand te brengen, zowel voor amateurs

alsook voor professionele muzikanten, orkesten en muziekprojecten;

c)het financieel deelnemen in projecten als hiervoor onder a en b gemeld en

het verlonen van werkzaamheden van muzikanten en technici.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7f90a26b-554c-ec11-a85f-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=96321b1a-6160-e511-80c6-005056ac167e

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2016 € 92.062,00 € 26.421,00 €31.721,00
2017 € 299.271,00 € 11.325,00 € 58.457,00
2018 € 634.667,00 € 14.259,00 € 97.549,00
2019 € 1.223.476,00 € -158.727,00 € 112.773,00

Toelichting financiéle gegevens

Bovenstaande gegevens zijn genoteerd volgens de jaarstukken bij de aangifte 21-12-2021
van de vennootschapsbelasting. De jaarrekeningen 2018 en 2019 heeft de 1
curator tot op heden niet mogen ontvangen, voor de jaarrekening van 2020

heeft de bestuurder uitstel gevraagd.

Gemiddeld aantal personeelsleden

21-12-2021
2
1
Toelichting
Bij bovengenoemde zit ook de DGA.
Boedelsaldo
21-12-2021
€0,00
1
21-03-2022
€ 1.028,00
2
15-09-2023
€ 15.665,00
7
16-02-2024
€ 3.613,80
E8
Verslagperiode
van 21-12-2021
1
23-11-2021
t/m
19-12-2021
van 21-03-2022
2
20-12-2021
t/m

13-3-2022



van
14-3-2022
t/m

14-6-2022

van
15-6-2022
t/m

15-9-2022

van
16-9-2022
t/m

11-12-2022

van
12-12-2022
t/m

12-3-2023

van
13-3-2023
t/m

10-9-2023

van
11-9-2023
t/m

11-2-2024

17-06-2022
=

16-09-2022
=k

16-12-2022
=R

15-03-2023
[ 6

15-09-2023
7

16-02-2024
EES



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 41 uur 24 min
2 34 uur 18 min
3 28 uur 54 min
4 13 uur 6 min
5 62 uur 36 min
6 63 uur 36 min
7 55 uur 30 min
8 11 uur 6 min
totaal 310 uur 30 min

Toelichting bestede uren

Afgelopen verslagperiode heeft voornamelijk toegezien in het inventariseren,
aanschrijven van crediteuren alsmede de ontvangst van de opgevraagde
administratie.

In de afgelopen verslagperiode zijn veel werkzaamheden verricht met
betrekking tot het inventariseren en aanschrijven van de crediteuren,
opvragen stukken en onderzoek met betrekking tot de NOW alsmede het
verzamelen van gegevens benodigd voor het rechtmatigheidsonderzoek.

In de afgelopen verslagperiode zijn veel werkzaamheden verricht met
betrekking tot het afwikkelen van voortzetting van de bedrijfsactiviteiten van
gefailleerde in een nieuwe onderneming voorafgaand aan het faillissement
alsmede het rechtmatigheidsonderzoek.

In de afgelopen verslagperiode zijn veel werkzaamheden verricht met
betrekking tot het afwikkelen van voortzetting van de bedrijfsactiviteiten van
gefailleerde in een nieuwe onderneming voorafgaand aan het faillissement
alsmede het rechtmatigheidsonderzoek.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator zijn werkzaamheden
voortgezet met betrekking tot het onderzoek van de voortzetting van de
bedrijfsactiviteiten van gefailleerde in een nieuwe onderneming voorafgaand
aan het faillissement alsmede het rechtmatigheidsonderzoek.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator zijn werkzaamheden
voortgezet met betrekking tot het onderzoek van de voortzetting van de
bedrijfsactiviteiten van gefailleerde in een nieuwe onderneming voorafgaand
aan het faillissement alsmede het rechtmatigheidsonderzoek.

In de afgelopen verslagperiode is met de bestuurder een schikking getroffen
inzake het rechtmatigheidsonderzoek alsmede de overgang van onderneming
voorafgaand aan het faillissement. Tevens is met Dienst Justis een
overeenkomst gesloten.

In de afgelopen verslagperiode hebben de meeste werkzaamheden gezien
op het (financieel) afwikkelen met de Dienst Justis gesloten overeenkomst.

21-12-2021

1

21-03-2022
2

17-06-2022
3

16-09-2022
E 4

16-12-2022
5

15-03-2023
6

15-09-2023
7

16-02-2024
8



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van Artists & Bands Bookings B.V. is Artists
& Bands Promoter and Bookings B.V. Enig bestuurder van Artists & Bands
Promoter and Bookings B.V. is de heer Van den Borne.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend geen.

1.3 Verzekeringen

Voor zover bekend geen.

1.4 Huur

N.v.t.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurder is de oorzaak van het failissement de coronacrisis
waardoor er geen festivals meer plaats hebben gevonden. Daarnaast zou er
volgens bestuurder met de aanvraag van het faillissement een geschil
bestaan.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
2
Toelichting

Bij bovengenoemde behoort ook de DGA.

21-12-2021
1

21-12-2021

1

21-12-2021

1

21-12-2021

1

21-12-2021

1

21-12-2021
1



2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 21-12-2021
1

2

Toelichting

Onder het personeel behoort ook de DGA.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
26-11-2021 2

totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

Contact bestuurder 21-12-2021
Contact werknemers 1
Contact UWV

Contact RC

NOW :

Er zou NOW zijn aangevraagd, maar de gegevens heeft de curator ondanks
verzoek nog niet ontvangen.

Contact werknemers 21-03-2022
Contact UWV 2
Contact RC

Inmiddels heeft de curator stukken van de bestuurder ontvangen met
betrekking tot de NOW en heeft er een nabetaling plaatsgevonden van de
definitieve NOW van de eerste periode.

De curator gaat na of de definitieve aanvraag inzake NOW 2 kan worden 16-09-2022
gedaan en indien mogelijk zal hij dat doen. Bk

De curator heeft de definitieve aanvraag NOW 2 ingediend bij het UWV. Tot op 16-12-2022
heden hebben wij hier nog geen reactie op mogen ontvangen. 5

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator de beslissingen van het UWV 15-09-2023
op de definitieve NOW 2 en 3 aanvraag ontvangen. De nabetalingen ad € 7
2.434,- voor NOW 2 en € 2.203,- voor NOW 3 heeft de curator inmiddels op de
boedelrekening ontvangen.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Toelichting onroerende zaken

Voor zover bekend geen.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Contact bestuurder
Onderzoek

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Voor zover bekend geen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

€13.812,-

€ 14.188,-

€ 14.956,-

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Contact bestuurder
Contact RDW
Onderzoek

3.6 Voorraden / onderhanden werk

21-12-2021

1

21-12-2021
1

21-12-2021

1

21-12-2021

1

21-03-2022
2

17-06-2022
3

21-12-2021

1



Toelichting voorraden / onderhanden werk

De bestuurder heeft aangegeven dat hij voorafgaand aan het faillissement een
nieuwe onderneming is gestart, waarbij de bedrijfsactiviteiten zijn
overgenomen. De curator heeft bestuurder verzocht informatie aan te leveren.
Zodra curator de gevraagde informatie heeft ontvangen zal de curator over de
overname/doorstart oordelen. Overigens liggen liggen die bedrijfsactiviteiten
wegens de recente coronamaatregelen stil.

Inmiddels heeft de curator diverse informatie van de bestuurder en diens
advocaat mogen ontvangen en heeft de curator zijn bevindingen met de
bestuurder en diens advocaat gedeeld. Partijen zijn hierover in overleg.

Partijen zijn in overleg om tot een minnelijke regeling te komen. Mocht dat niet
lukken zal de curator zich moeten beraden over rechtsmaatregelen.

Partijen zijn nog steeds in overleg om tot een minnelijke regeling te komen.
Mocht dat niet lukken zal de curator zich moeten beraden over
rechtsmaatregelen.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator met de bestuurder een
schikking getroffen voor de overgang van onderneming voorafgaand aan het
faillissement alsmede het rechtmatigheidsonderzoek. Ik verwijs hiervoor naar
7.1.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onderzoek
Contact bestuurder

Onderzoek
Contact bestuurder en diens advocaat
Contact Dienst Justis

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
NOW 1 t/m 3 € 5.665,00

totaal € 5.665,00 €0,00

21-12-2021

1

17-06-2022

3
16-09-2022
E 4

15-03-2023
[ 6

15-09-2023
7

21-12-2021
1

15-09-2023

7



Toelichting andere activa

Voor zover bekend geen.

Uit de administratie is gebleken dat gefailleerde gebruik heeft gemaakt van de
NOW -regelingen. Voorafgaand aan het faillissement heeft de bestuurder de
definitieve aanvraag NOW 1 ingediend, waar een nabetaling uit volgde ad €
1.028,-. Voorgenoemd bedrag is inmiddels op de boedelrekening ontvangen.

De curator zet zijn werkzaamheden voort met betrekking tot de andere NOW -
regelingen waarvan gefailleerde gebruik heeft gemaakt.

De definitieve berekening NOW 2 en NOW 3 zijn inmiddels ingediend. Tot op
heden heeft de curator hierop nog geen reactie op ontvangen van het UWV.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator de beslissingen van het UWV
op de definitieve NOW 2 en 3 aanvraag ontvangen. De nabetalingen ad €
2.434,-voor NOW 2 en € 2.203,- voor NOW 3 heeft de curator inmiddels op de
boedelrekening ontvangen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek
Contact bestuurder

Onderzoek
Contact bestuurder
Contact UWV

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De bestuurder heeft aangegeven dat er geen debiteuren zijn.

De bestuurder heeft aangegeven dat er geen debiteuren zijn. Tot op heden is
niet anders gebleken.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Contact bestuurder
Onderzoek

21-12-2021

1

17-06-2022
3

15-03-2023
[ 6

15-09-2023

7

21-12-2021

1

15-09-2023
7

21-12-2021

1

15-09-2023

7

21-12-2021

1



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Bij de ABN Amro is een saldo tekort van € 13,87. Wegens intern beleid van de
ABN Amro (grensbedrag) hoeft deze vordering niet te worden geplaatst op de
lijst van voorlopig erkende concurrente crediteuren.

5.2 Leasecontracten

Voor zover bekend geen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover bekend geen.

5.4 Separatistenpositie

Voor zover bekend is er geen sprake van separatistenpositie.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Voor zover bekend is er geen sprake van eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Voor zover bekend is er geen sprake van retentierechten.

5.7 Reclamerechten

Voor zover bekend is er geen sprake van reclamerechten.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

N.v.t.

21-12-2021

1

21-12-2021

mE1

21-12-2021

1

21-12-2021

1

21-12-2021

1

21-12-2021

1

21-12-2021

1

21-12-2021
1



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Contact bestuurder 21-12-2021
Contact banken 1
Onderzoek

Contact crediteuren.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
N.v.t. 21-12-2021

1

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 21-12-2021

1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t. 21-12-2021

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Zie 3.6 21-12-2021
1

6.5 Verantwoording
Zie 3.6 21-12-2021

1



6.6 Opbrengst

Toelichting

Zodra curator de gevraagde informatie heeft ontvangen zal de curator bepalen
of en zo ja hoeveel vergoeding moet worden betaald.

Toelichting

Inmiddels heeft de curator diverse informatie van de bestuurder en diens
advocaat mogen ontvangen en heeft de curator zijn bevindingen met de
bestuurder en diens advocaat gedeeld. Partijen zijn hierover in overleg.

Toelichting

Partijen zijn in overleg om tot een minnelijke regeling te komen. Mocht dat niet
lukken zal de curator zich moeten beraden over rechtsmaatregelen.

Toelichting

Partijen zijn nog steeds in overleg om tot een minnelijke regeling te komen.
Mocht dat niet lukken zal de curator zich moeten beraden over
rechtsmaatregelen.

Toelichting

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator met de bestuurder een
schikking getroffen voor de overgang van onderneming voorafgaand aan het
faillissement alsmede het rechtmatigheidsonderzoek. Ik verwijs hiervoor naar
7.1.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Contact bestuurder
Onderzoek

Contact bestuurder
Onderzoek
Contact advocaat

Onderzoek
Contact bestuurder
Contact advocaat

21-12-2021

1

17-06-2022
3

16-09-2022
4

15-03-2023

6

15-09-2023
7

21-12-2021
1

21-12-2021

1
17-06-2022

3

15-03-2023

6



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft bij de bestuurder de administratie opgevraagd. Inmiddels
heeft de bestuurder enkele stukken aangeleverd. Zodra alle administratie is
ontvangen zal het rechtmatigheidsonderzoek worden gestart.

De curator heeft inmiddels de benodigde informatie ontvangen en is gestart
met het rechtmatigheidsonderzoek.

Naar aanleiding van het overleg met de bestuurder en diens advocaat over de
bedrijfsactiviteiten die zijn voortgezet in een andere onderneming voorafgaand
aan het faillissement is tevens het onderwerp rechtmatigheid ter sprake
gekomen. Partijen zijn hierover in overleg.

Partijen zijn in overleg om tot een minnelijke regeling te komen. Mocht dat niet
lukken zal de curator zich moeten beraden over rechtsmaatregelen.

Partijen zijn nog steeds in overleg om tot een minnelijke regeling te komen.
Mocht dat niet lukken zal de curator zich moeten beraden over
rechtsmaatregelen.

Partijen zijn nog steeds in overleg om tot een minnelijke regeling te komen.
Mocht dat niet lukken zal de curator zich moeten beraden over
rechtsmaatregelen.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator met de bestuurder een
schikking getroffen ad € 10.000,- voor de overgang van onderneming
voorafgaand aan het failissement alsmede het rechtmatigheidsonderzoek.

Daarnaast heeft de curator met Dienst Justis een overeenkomst gesloten in
verband met de gemaakte kosten.

Naar aanleiding van de met bestuurder getroffen schikking is uit de met
Dienst Justis gesloten overeenkomst inzake de hierin gemaakte kosten nog
een betaling ontvangen. Inmiddels is ook (financieel) afgewikkeld met Dienst
Justis.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening van 2016 is gedeponeerd op 18 augustus 2017.
De jaarrekening van 2017 is gedeponeerd op 7 mei 2019.

De jaarrekening van 2018 is gedeponeerd op 22 januari 2020.
De jaarrekening van 2019 is gedeponeerd op 17 augustus 2021.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

21-12-2021

1
21-03-2022
[ 2

17-06-2022
3

16-09-2022
Bk

16-12-2022

=R

15-03-2023
6

15-09-2023

7

16-02-2024

8

21-12-2021

1

21-12-2021
1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

N.v.t.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek

Toelichting

Zie 7.1

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting

Zie 7.1

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator heeft bestuurder verzocht informatie aan te leveren. Zodra curator
de gevraagde informatie heeft ontvangen zal de curator kunnen starten met

het rechtmatigheidsonderzoek.

De curator heeft inmiddels de benodigde informatie ontvangen en is gestart

met het rechtmatigheidsonderzoek.

Zei 7.1.

21-12-2021

1

21-12-2021
1

16-09-2022
Ek

21-12-2021

1

16-09-2022
E 4

21-12-2021
1

21-03-2022
2

17-06-2022
3



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Contact bestuurder 21-12-2021
Onderzoek 1
Contact bestuurder 21-03-2022
Onderzoek 2
Onderzoek 16-12-2022
Contact bestuurder 5

Contact Rechter-Commissaris

Onderzoek 15-03-2023
Contact bestuurder 6
Contact Rechter-Commissaris

Onderzoek 15-09-2023
Contact bestuurder en diens advocaat 7

Contact Rechter-Commissaris
Contact Dienst Justis

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

21-12-2021
€ 9.362,40

1
Toelichting
Betreft salaris curator en verschotten € 9.362,40.

21-03-2022
€ 19.493,82

2
Toelichting
Betreft salaris en verschotten € 19.493,82

17-06-2022
€ 27.537,67

3
Toelichting
Betreft salaris curator en verschotten € 27.537,67.

16-09-2022
€ 31.438,20

Ek
Toelichting
Betreft salaris curator en verschotten € 31.438,20.

15-03-2023
€ 70.639,03

6

Toelichting



Betreft salaris curator en verschotten € 70.639,03.

15-09-2023
€90.513,13

7
Toelichting
Betreft salaris curator en verschotten ad € 90.513,13.

16-02-2024
€ 75.762,22

=8
Toelichting
Betreft salaris curator en verschotten ad € 75.762,22.
8.2 Pref. vord. van de fiscus

21-12-2021
€ 13.812,00

1
Toelichting
De vordering van de fiscus heeft betrekking op niet betaalde aanslagen
omzetbelasting en loonheffingen.

21-03-2022
€ 15.631,00

2
Toelichting
De vordering van de fiscus heeft betrekking op niet betaalde aanslagen
omzetbelasting en loonheffingen.

17-06-2022
€ 16.399,00

3
Toelichting
De vordering van de fiscus heeft betrekking op niet betaalde aanslagen
omzetbelasting, loonheffingen, vennootschapsbelasting en rente.
8.3 Pref. vord. UWV

21-12-2021
Toelichting

1
Tot op heden heeft het UWV geen vordering ingediend.
8.4 Andere pref. crediteuren

21-12-2021
Toelichting

1

N.v.t.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

15

20

22

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€9.198,44

€ 155.053,15

€ 166.190,25

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De curator kan op dit moment geen mededelingen doen over de verwachte
wijze van afwikkeling van het faillissement.

Nu alle werkzaamheden in het failissement zijn afgewikkeld draagt de
curator het faillissement op voor opheffing wegens gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Contact bestuurder

Correspondentie Belastingdienst
Correspondentie crediteuren
Inventariseren en registreren crediteuren.

Contact bestuurder

Correspondentie Belastingdienst
Correspondentie crediteuren
Inventariseren en registreren crediteuren.

21-12-2021

1

21-03-2022
2

15-09-2023
7

21-12-2021
1

21-03-2022
[ 2

15-09-2023
7

21-12-2021
1

16-02-2024
8

21-12-2021
1

21-03-2022
2



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Uit het NOW registers blijkt dat bestuurder gebruik heeft gemaakt van de NOW
regelingen. De curator heeft de stukken bij de bestuurder opgevraagd.

De curator zal in de aankomende verslaperiode zijn werkzaamheden
voortzetten met betrekking tot:

e Bewaken ontvangst administratie

e Inventariseren en registreren crediteuren
e Rechtmatigheidsonderzoek

e Onderzoek NOW.

De curator zal in de aankomende verslagperiode zijn werkzaamheden
voortzetten met betrekking tot:

e NOW regelingen
e rechtmatigheidsonderzoek.

De curator zal in de aankomende verslagperiode zijn werkzaamheden
voortzetten met betrekking tot:

e Afwikkelen NOW-regelingen;

e Afwikkelen overgang bedrijfsactiviteiten nieuwe onderneming
voorafgaand aan faillissement;

e Afwikkelen rechtmatigheidsonderzoek, en;

e Inventariseren en registreren van crediteuren.

21-12-2021

1

21-12-2021

1

21-12-2021
1

21-12-2021
1

21-12-2021

1

21-03-2022
E 2

17-06-2022
3



De curator zal in de aankomende verslagperiode zijn werkzaamheden 16-09-2022
voortzetten met betrekking tot: 4

e Afwikkelen NOW-regelingen;

e Afwikkelen overgang bedrijfsactiviteiten nieuwe onderneming
voorafgaand aan faillissement;

e Afwikkelen rechtmatigheidsonderzoek, en;

e Inventariseren en registeren crediteuren.

De curator zal in de aankomende verslagperiode zijn werkzaamheden 16-12-2022
voortzetten met betrekking tot: 5

Inventariseren en registeren crediteuren.
Afwikkelen NOW -regelingen;

Afwikkelen overgang bedrijfsactiviteiten nieuwe onderneming voorafgaand aan
faillissement;

Afwikkelen rechtmatigheidsonderzoek.
De curator zal in de aankomende verslagperiode zijn werkzaamheden 15-03-2023

voortzetten met betrekking tot het afwikkelen van de NOW-regelingen en het 6
inventariseren en registeren crediteuren.

In de aankomende verslagperiode zal de curator zijn werkzaamheden 15-09-2023
voortzetten met betrekking tot de financiéle afwikkeling met Dienst Justis. 7

Nu alle werkzaamheden in het failissement zijn afgewikkeld draagt de 16-02-2024
curator het faillissement op voor opheffing wegens gebrek aan baten. 8

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De curator kan op dit moment geen mededelingen doen over de termijn van 21-12-2021

afwikkeling van het faillissement. 1

Zie 10.1 16-02-2024
8

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie 10.1 21-12-2021
1

NB: aan dit openbaar verslag kunnen door derden geen rechten worden 16-12-2022

ontleend. Het verslag is bedoeld om derden te informeren over de voortgang 5

van het faillissement met betrekking tot die aspecten, waarvan de curator
meent dat bepaalde informatie in dit stadium openbaar kan worden gemaakt.
Aangaande die informatie heeft de curator getracht een en ander zo zorgvuldig
mogelijk te formuleren, maar derden dienen zich te realiseren dat sommige
informatie bewust dan wel onbewust door de curator niet kan zijn opgenomen
in het verslag.



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


